Anuliavus savas supirktas akcijas 2011 m. kovo  8 d. Juridinių asmenų registre įregistruoti pakeisti 
AB „Rokiškio sūris“ įstatai su sumažintu Bendrovės įstatiniu kapitalu. Po įregistravimo Juridinių 
asmenų registre AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 35 867 970 Lt (trisdešimt penki 
milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt) litų, 
padalintų į 35 867 970  (trisdešimt penkis milijonus aštuonis šimtus šešiasdešimt septynis 
tūkstančius devynis šimtus septyniasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos akcijos 
nominali vertė yra 1 (vienas) litas.“ 
2011 m. rugsėjo 30 d. Bendrovė turėjo įsigijusi 788 804 vnt. nuosavų akcijų.  Bendrovės supirktos 
akcijos neturi balso teisės. 

Bendras AB „Rokiškio sūris“ akcininkų skaičius 2011 m.